[image: Описание: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	с. Николенское

	О внесении изменения в постановление
администрации Николенского сельского поселения
Гулькевичского района от 23 июля 2014 г. № 76
«Об образовании единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района»

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения правовых актов администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 58 устава Николенского сельского поселения Гулькевичского района,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 23 июля 2014 г. № 76 «Об образовании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Николенского сельского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Суббота О.Е) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 5 февраля 2016 года № 17 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Николенского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                               Д.А. Пахомов

	[bookmark: _GoBack]
	Приложение
к постановлению администрации
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района
от _____________ № ___

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Николенского сельского посления
Гулькевичского района
от 23 июля 2014 г. № 76
(в редакции постановления администрации Николенского сельского поселения
Гулькевичского района
от ____________ № _____)

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок
путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,
запросов предложений для нужд администрации
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района

	Пахомов
Дмитрий Анатольевич

	глава Николенского сельского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии, (согласно ст.39 ч.5 ФЗ от 05.04.2013 г. №44-ФЗ (ред. от 3.07.2016 г. прошел профессиональную подготовку (2020 год);

	Самойленко
Наталья Николаевна
	-
	 ведущий специалист администрации  Николенского сельского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии, (согласно ст.39 ч.5 ФЗ  от 5.04.2013 г. №44-ФЗ (ред. от 3.07.2016 г. прошла профессиональную подготовку (апрель 2018 год);

	Ахтырская
Марина Сергеевна
	-
	специалист 1 категории муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Николенского сельского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии,  (согласно ст.39 ч.5 ФЗ от 5.04.2013 г. №44-ФЗ (ред. от 3.07.2016 г. прошла профессиональную подготовку (апрель 2018 год);

	Члены комиссии:

	Ахтырская
Виктория Викторовна
	-
	директор МКУК ЦКД Николенского сельского поселения Гулькевичского района, член комиссии (согласно ст.39 ч.5 ФЗ от 5.04.2013 г.  № 44 - ФЗ (ред. от 3.07.2016 г. прошла профессиональную подготовку (2019 год);

	Кубрина
Елена Петровна

	ведущий специалист администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района.».

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    Д.А. Пахомов
image1.jpeg